
 

Mateřská škola Zvole, příspěvková organizace 

Příčná 211, 252 45 Zvole 

IČO: 084 08 157 

Informovaný souhlas k přijímání platby za kulturní akce a výlety 

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas organizaci Mateřská škola Zvole, příspěvková 

organizace (dále jen škole) k přijímání plateb za kulturní akce a výlety pořádaných školou, které 

budu jako zákonný zástupce hradit na darový účet školy č. 2101675209/2010. Tato platba je na 

školní rok stanovena 700,- kč za pololetí. 

Platba je určena pro dítě: 

Jméno: .... Narozen/a:  

Byl jsem seznámen s tím, že stanovená částka bude spolu s docházkou na akce evidována a 

budou z ní odečítány průměrné částky čerpané na každou akci, které se dítě zúčastní. V pololetí 

a na konci školního roku bude zákonnému zástupci předloženo vyúčtování. Zákonný zástupce 

se může rozhodnout, zda bude chtít částku na konci školního roku vyplatit nebo převést na další 

školní rok. 

Pokud rodič nesouhlasí s účastí na kulturních akcích pořádaných školou musí na tuto skutečnost 

školu včas upozornit. Dítěti bude zajištěn náhradní program, pokud to umožní provoz MŠ. 

Souhlas poskytuji pouze škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto údaje 

poskytnout dalším osobám a úřadům a musí tyto údaje zabezpečit před neoprávněným nebo 

nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou. 

Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat, a to bez 

udání důvodu. 

dne  

Jméno zákonného zástupce . podpis  

Jméno zákonného zástupce podpis  


